aquisição dos Equipamentos referidos na Proposta acima; resolve:

Art.1º. Aprovar por Ad Referendum a aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes, através da Proposta
de Emenda Parlamentar cadastrada no FNS Nº 11807618000125006, para as Unidades de Atenção
Psicossocial, no valor total de R$ 400.325,00 (quatrocentos mil, trezentos e vinte e cinco reais), para
melhor oferta de serviços especializados, conforme quadro abaixo:

Município N° da Proposta Nº.
Emenda CNES Unidade Assistida Valor Total da

Proposta (R$)

Maranguape 11807618000125006 50410003
3762807 CAPS Infantil 142.150,00
3762815 CAPS AD 115.159,00